

## PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 60807259

Data publicarii 10.09.21 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 41.968,00 RON - 41.968,00 RON

Descriere: Pachet de legume, fructe si fructe in coaja in suma de 41.968 lei fara tva din care:  
Radacinoase -albitura 30kg\*8.50lei=255.00 lei Radacinoase - telina 100kg\*8.50 lei=850.00 lei  
Ridichii 20leg\*3.50 lei=70.00 lei Morcovi 200kg\*5.30lei=1,060.00 lei Sfecla rosie 40k\*6.50lei= 260.00 lei  
Ceapa uscata 100kg\*6.00 lei=600.00 lei Ceapa verde/Usturoi verde 80leg\*3.50lei=280.00lei Praz verde 50kg\*12.50lei= 625.00 lei Usturoi 8kg\*34.00lei=272.00lei Fasole boabe uscata 20kg\*19.50lei=390.00lei Linte rosie 30kg\*23.00lei= 690.00lei Ardei gras verde iarna 50kg\*17.70lei=885.00lei Ardei gras verde vara 50kg\*9.00lei=450.00lei Ardei gras rosu iarna 25kg\*17.70lei=442.50lei Ardei gras rosu vara 20kg\*9.00lei=180.00lei Ardei kapia iarna 30kg\*17.70lei=531.00lei Ardei kapia vara 40kg\*9.00lei=360.00lei Conopida 40 kg\* 9.40lei= 376.00lei Gogosari 30kg\*9.50lei=285.00lei Rosii vara 10kg\*9.00lei=90.00lei Rosii iarna 30kg\*12.00lei=360.00lei Dovlecei de iarna 40kg\*14.50lei=580.00lei Dovlecei de vara 40Kg\*6.50lei=260.00lei Brocolli crud 20kg\*15.50lei=310.00lei Castraveti iarna 30kg\*15.50lei=465.00 lei Castraveti vara 20kg\*7.50lei=150.00lei Verdeata 200leg\*2.50lei=500.00 lei Foi de salata 500 buc\*5.50lei= 2,750.00lei Spanac 50kg\*11.50lei=575.00 lei Varza rosie 40kg\*6.50lei=260.00 lei Vinete 10kg\*7.50lei=75.00lei Varza alba 80kg\*5.30lei=424.00lei Banane 500kg\*9.20lei=4,600.00lei Kiwi 100kg\*14.50lei=1,450.00lei Lamai 25kg\*11.50lei= 287.50 lei Portocale 250kg\*9.70lei=2,425.00lei Mandarine 200 kg\*9.70 lei=1,940.00